
EMŠ MEDICINA, ŠTUDIJSKO LETO 2022/2023 
PREDMET: METODE JAVNEGA ZDRAVJA 

SEZNAM SEMINARSKIH TEM PO SKUPINAH ŠTUDENTOV 

 

MODUL 1 

Zap. št. Tema Skupina  Mentor/-ica E-naslov  
Rok za 
oddajo  

Datum 
predstavitve 

1  Ekološke raziskave 1 Doc. dr. Andreja Kukec, dipl. san. inž. andreja.kukec@mf.uni-lj.si 14. 3. 2023 16. 3. 2023 

2  Raziskave primerov s kontrolami 2 Doc. dr. Maja Šubelj, dr. med.  maja.majasubelj@gmail.com  14. 3. 2023 16. 3. 2023 

3  Kohortne raziskave 3 Prof. dr. Vesna Zadnik, dr. med.  vzadnik@onko-i.si  14. 3. 2023 16. 3. 2023 

4  Presečne pregledne raziskave 4 Doc. dr. Andreja Kukec, dipl. san. inž. andreja.kukec@mf.uni-lj.si 14. 3. 2023 16. 3. 2023 

5  Zbirke zdravstvenih podatkov  5 Doc. dr. Tit Albreht, dr. med.  tit.albreht@nijz.si  14. 3. 2023 16. 3. 2023 

6  Orodja za raziskovanje v javnem zdravju: vprašalniki  6 Doc. dr. Maja Šubelj, dr. med.  maja.majasubelj@gmail.com  21. 3. 2023 23. 3. 2023 

7  Obvladovanje motenja po zbiranju podatkov  7 Asist. Tanja Rejc, mag. san. inž.  tanja.rejc@mf.uni-lj.si  21. 3. 2023 23. 3. 2023 

8  Demografske metode  8 Doc. dr. Barbara Artnik, dr. dent. med.  barbara.artnik@mf.uni-lj.si  21. 3. 2023 23. 3. 2023 

9  Klasifikacije zdravstvenih stanj  9 Doc. dr. Barbara Artnik, dr. dent. med.  barbara.artnik@mf.uni-lj.si  21. 3. 2023 23. 3. 2023 

10  Globalno breme bolezni  10 Asist. Mircha Poldrugovac, dr. med.  mirchapol@yahoo.com  21. 3. 2023 23. 3. 2023 

11  Ekonometrične metode  11 Asist. Mircha Poldrugovac, dr. med.  mirchapol@yahoo.com  28. 3. 2023 30. 3. 2023 

12  Raziskava izbruha nalezljive bolezni  12 Izr. prof. dr. Maja Sočan, dr. med.  maja.socan@nijz.si  28. 3. 2023 30. 3. 2023 

13  Ocena okoljskega tveganja, okoljska anamneza 13 Asist. dr. Mojca Juričič, dr. med.  mojca.juricic@mf.uni-lj.si  28. 3. 2023 30. 3. 2023 

14  Biomonitoring  14 Asist. dr. Mojca Juričič, dr. med.  mojca.juricic@mf.uni-lj.si  28. 3. 2023 30. 3. 2023 

15  Okoljska epidemiologija: geografska analiza  15 Prof. dr. Vesna Zadnik, dr. med.  vzadnik@onko-i.si  28. 3. 2023 30. 3. 2023 

 

Lokacija seminarskih predstavitev: predavalnica Inštituta za fiziologijo, Zaloška 4. 

Prisotnost je obvezna pri 70 % seminarskih tem: 21/30 seminarjev.   



 

MODUL 2  

Zap. št. Tema Skupina  Mentor/-ica E-naslov  
Rok za 
oddajo  

Datum 
predstavitve 

16  Zdravstvena vzgoja  16 Asist. mag. Pia Vračko, dr. med.  pia.vracko@nijz.si  9. 5. 2023  11. 5. 2023 

17  Ukrepi za obvladovanje drog  17 Asist. Milan Krek, dr. med.  milan.krek@nijz.si  9. 5. 2023  11. 5. 2023 

18  Ukrepi na področju duševnega zdravja 18 Asist. Matej Vinko, dr. med.  matej.vinko@nijz.si 9. 5. 2023  11. 5. 2023 

19  Zdrava/zdravju naklonjena okolja  19 Asist. Tanja Rejc, mag. san. inž.  tanja.rejc@mf.uni-lj.si  9. 5. 2023  11. 5. 2023 

20  Zdrava/zdravju naklonjena okolja: delovno okolje  20 Prof. dr. Marjan Bilban, dr. med.  marjan.bilban@zvd.si  9. 5. 2023  11. 5. 2023 

21  Zdrave bolnišnice  21 Doc. dr. Jerneja Farkaš-Lainščak, dr. med.  jerneja.farkas@sb-ms.si  16. 5. 2023 18. 5. 2023 

22  Promocija zdravja: alkohol  22 Asist. dr. Tatjana Pokrajac, dr. med.  tatjana.pokrajac@mf.uni-lj.si 16. 5. 2023 18. 5. 2023 

23  Metode sekundarne preventive  23 Doc. dr. Jerneja Farkaš-Lainščak, dr. med.  jerneja.farkas@sb-ms.si  16. 5. 2023 18. 5. 2023 

24  Cepljenja: program imuno- in kemoprofilakse  24 Asist. dr. Dražen Stojanović, dr. med.  drazen.stojanovic@outlook.com 16. 5. 2023 18. 5. 2023 

25  Obvladovanje okoljskega tveganja: zrak  25 Doc. dr. Andreja Kukec, dipl. san. inž. andreja.kukec@mf.uni-lj.si 16. 5. 2023 18. 5. 2023 

26  Obvladovanje okoljskega tveganja: pitna voda  26 Asist. dr. Tatjana Pokrajac, dr. med.  tatjana.pokrajac@mf.uni-lj.si 23. 5. 2023 25. 5. 2023 

27  Obvladovanje okoljskega tveganja: tla  27 Asist. dr. Tatjana Pokrajac, dr. med.  tatjana.pokrajac@mf.uni-lj.si 23. 5. 2023 25. 5. 2023 

28  Obvladovanje okoljskega tveganja: hrup  28 Asist. Tanja Rejc, mag. san. inž.  tanja.rejc@mf.uni-lj.si  23. 5. 2023 25. 5. 2023 

29  Obvladovanje okoljskega tveganja: varnost živil  29 Doc. dr. Mojca Gabrijelčič Blenkuš, dr. med.  mojca.gabrijelcic@nijz.si  23. 5. 2023 25. 5. 2023 

30  JZ ukrepi ob naravnih in ekoloških nesrečah  30 Prof. dr. Ivan Eržen, dr. med.  ivan.erzen@nijz.si  23. 5. 2023 25. 5. 2023 

 

Lokacija seminarskih predstavitev: predavalnica Inštituta za fiziologijo, Zaloška 4. 

Prisotnost je obvezna pri 70 % seminarskih tem: 21/30 seminarjev. 


